Durante as aulas, o participante terá acesso a: 
●​ Simulações e estudos de caso reais; 
●​ Modelos e matrizes de auditoria prontos para uso; 

●​ Discussões guiadas sobre gestão de riscos e conformidade; 
●​ Orientação direta do especialista em tempo real. 

💰 Investimento 
R$ 2.890,00 (dois mil oitocentos e noventa reais) por participante. 

Este curso inclui: 
●​ 💻 Aulas em ambiente virtual – 100% ao vivo e interativas 
●​ 📘 Material de apoio personalizado (apostila digital e material complementar para 
download) 
●​ 🔁 20 dias de replay após a realização 
●​ 🎓 Certificado digital de conclusão